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Nama Kegiatan : Sosialisasi SOP
Hari/Tanggal : Kamis, 30 Januari 2025
Waktu :09.00 WIB s.d. selesali
Tempat : Zoom Online

_ Email Address  Namalengkap ~ Departemen/ Bagian/ Biro  Periode Sosialisasi ~ Saran

1/30/2025 8:59:23 admin@pbc.ac.id Nugroho Adi Prastyo  Marketing Sosialisasi SOP non-Ak -
1/30/2025 9:00:04 inovasi-bisnis@pbc.ac.i Karika Apri Wulan Dini Inovasi Sosialisasi SOP non-Ak .
1/30/2025 9:03:07 hetty@pbc.ac.id Hetty Yulianti Akademik Sosialisasi SOP non-Ak Good
1/30/2025 9:03:37 baak@pbc.ac.id Natania Fransiska SihoiBiro Administrasi Akademik (B Sosialisasi SOP non-Ak Terima kasih.
1/30/2025 11:17:40 aan@pbc.ac.id Noviyanto N Puskom Sosialisasi SOP non-Ak Landjoetkan!
1/31/2025 13:49:43 it@pbc.ac.id Kanda Yuldio PUSKOM Sosialisasi SOP non-Ak hadir
1/31/2025 13:52:06 mashudi@pbc.ac.id Mashudi, S.Pd, M.Pd D3 Seni Kuliner Sosialisasi SOP non-Ak Lebih lengkap lagi SOP nya

sop dari sdm belum

1/31/2025 13:52:27 aprilia@pbc.ac.id aprilia nurcahyaning rahdosen Sosialisasi SOP non-Ak IR
tersosialisasi semua

1/31/2025 13:52:36 staf keuangan@pbc.ac Nopitasari Pitri Staf Keuangan Sosialisasi SOP non-Ak All good

1/31/2025 13:52:47 fitriana@pbc.ac.id Fitriana Baitanu Laboran Sosialisasi SOP non-Ak Good

Kedepannya dapat
dijadwalkan maksimal

1/31/2025 13:54:31 suryani@pbc.ac.id Suryani Ardia Sidabutai Keuangan dan Sarpras Sosialisasi SOP non-Ak2 bgg!an per
sosialisasi agar selurh
tim lebih
memperhatikan

1/31/2025 13:59:48 firman@pbc.ac.id Firman Wahyu lllahi Inovasi dan Bisnis Sosialisasi SOP non-Ak good

1/31/2025 14:02:30 akademik@pbc.ac.id ARI PURNOMO staf prodi Sosialisasi SOP non-Ak Sangat menarik

1/31/2025 14:04:08 sarpras@pbc.ac.id Borneo pratama Sarpras Sosialisasi SOP non-Ak Uhuy

1/31/2025 14:04:24 hendy@pbc.ac.id Hendy Abisatya Wibaw Kemahasiswaan Sosialisasi SOP non-Ak -
diskusi lebih lanjut

1/31/2025 14:07:37 perpustakaan@pbc.ac. Fanny Rahmasari Perpustakaan Sosialisasi SOP non-Ak terkait SOP setiap
bidang terkait

1/31/2025 14:07:40 media@pbc.ac.id Asep Supriadi Marketing Sosialisasi SOP non-Ak good

1/31/2025 14:35:52 sarpras2@pbc.ac.id  Jazim chamdi PBC/SARPRAS Sosialisasi SOP non-Ak Baik

1/31/2025 15:20:24 holivia@pbc.ac.id Ellysa Holivia LPM Sosialisasi SOP non-Ak Nice 4

Marketing-PBC  Indah Andesta ... Borneo pratama

Hetty Yulianti Borneo pratama  Hetty Yulianti
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e SOP yang telah disosialisasikan:
1. SOP SARANA PRASARANA:
- Kebersihan Kampus dan Dormitory
- Peminjaman ruang/ fasilitas/ transportasi
- Pengadaan dan Pengambilan ATK
- Pengadaan, Perawatan, dan Penghapusan Utilitas
- Tanggap Darurat

2. SOP KEUANGAN:
- Pertanggungjawaban Cash Advance
- Pembayaran
- Pembelian barang dan jasa
- Pemberian dispensasi pembayaran mahasiswa
- Penerbitan invoice
- Penerimaan dana
- Rencana Pendapatan dan Anggaran Belanja

e Selama sosialisasi berlangsung tidak ada sanggahan untuk perubahan SOP secara signifikan
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